

refacere sistem antiincendiu

I.D.: 101269969

Data publicarii	06.08.24	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 35.363,72 RON - 35.363,72 RON

Descriere: 1.cutie automatizari cu releu si transpondere pentru bariere optice Sala mare care permite controlul activarii /dezactivarii zonei= 5916,15 ron (echivalentul a 1188,8 euro) 2. manoperrea de instalare si programare= 4372,72 ron (echivalentul a 880 euro) total=10288,87 ron fara TVA INSTALARE SISTEM ANTIINCENDIU NOU LA ArHIVA NR 3. 1.senzori de fum cu soclu= 9 buc= 309,1 ron/buc= 2781,9 ron 2. butoane de incendiu coplec echipate= 3 buc= 451,5 ron/buc= 1354,5 ron 3.sirene de interior= 3 buc= 905,45= 2716,35 ron 4. canal cablu+ cablu incendiu= 1 kit= 1200 ron 5. modul de bucla suplimentar= 1200 ron 5. manopera= 4000 ron TOTAL= 13252,75 RON INLOCUIRE DETECTORI CU DURATA DE VIATA DEPASITA 1. detector optic de fum+soclu= 309,1 ron/buc= 31 buc=9582,1ron 2, etichete senzori= 31 buc= 40 ron/buc= 1240 ron 3.manopera= 1000 ron total= 11822,1 ron TOTAL GENERAL REFACERE SISTEME ANTIINCENDIU= 34163,72 RON FARA TVA
